
                                                                Krajský přebor družstev mladší žactvo

       Mladší žáci po 3.kole Bodování AK Kroměříž

   Body Pom.body Body
1. AK Zlín 27 506,5 Stavinoha Matyáš 55,5
2. AC Sl.Sl.Uh.Hradiště 24 386,5 Tepera Tomáš 47,5
3. TJ Jiskra Otrokovice 21 309,0 Kuchař Alexej 37,0
4. AC Sportguides Rožnov 17 255,0 Neudecker Tomáš 23,0
5. AK Kroměříž 15 193,0 Otýpka David 13,5
6. Atletika Holešov 10 109,0 Černoch Lukáš   9,5
7. TJ Spartak Hluk   8 118,0 Kočár Lukáš   7,0
8. SKM Valašské Meziříčí   6   53,0
9. TJ Valašské Meziříčí  -1   32,0

Celkem bodů: 193,0

4.kolo se uskuteční 12.září 2024 v Otrokovicích.

Družstva, která se po 4. kole umístí na 1.-5. místě
postupují do semifinále Mistrovství Moravy družstev,
které se bude konat 21.9.2024 v Porubě.

   Mladší žákyně po 3.kole                                                               Bodování AK Kroměříž

   Body Pom.body Body
1. AC Sl.Sl.Uh.Hradiště 36 594,5 Bryšková Tereza   28,25
2. AK Zlín  A 33 401,5 Galatíková Tamara Justína 18,5
3. AC Sportguides Rožnov 29 219,5 Manová Anna 12,0
4. Atletika Holešov 27 218,0 Mršťáková Julie   11,75
5. AK Zlín  B 22 162,5 Sedláčková Eliška   10,25
6. TJ Valašské Meziříčí 19 109,0 Diblíková Denisa 10,0
7. AK Kroměříž 18 123,0 Churá Eliška   8,5
8. ŠSK ZŠ Výsluní Uh.Brod 16 107,5 Zádrapová Viktorie    6,25
9. TJ Spartak Hluk 10   55,5 Reiskubová Dita  6,0

10. SKM Valašské Meziříčí   8   55,0 Čep Amélie Lila    4,25
11, TJ Jiskra Otrokovice  8   35,5 Zádrapová Alice    3,75
12. TJ Chropyně  6   25,0 Škrabánková Aneta    1,75

Ingrová Kateřina    1,25
Pokorná Ema  0,5

4.kolo se uskuteční 12.září 2024 v Otrokovicích.

Družstva, která se po 4. kole umístí na 1.-5. místě Celkem bodů: 123,0
postupují do semifinále Mistrovství Moravy družstev,
které se bude konat 21.9.2024 v Porubě.


